

Torv 1 ApS nr. 117

Hobrovej 8, Rold, 9510 Arden

CVR-nr. 21 68 22 09

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Dorthe Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torv 1 ApS nr. 117 Hobrovej 8 Rold 9510 Arden
	CVR-nr.: 21 68 22 09 Stiftet: 7. maj 1999 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Dattervirksomhed	Torv 1 A/S nr. 68, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Efter regnskabsårets afslutning har udbruddet af Covid-19 medført at udviklingen på aktiemarkederne har påført selskabet urealiserede kurstab i 1. kvartal af 2020. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan betyde at resultatet for 2020 ikke bliver tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-22.109	-22
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	302.960	432
Andre finansielle indtægter	1.370.302	804
Øvrige finansielle omkostninger	-261	-1.306
Resultat før skat	1.650.892	-92
Skat af årets resultat	-296.472	115
Årets resultat	1.354.420	23
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.724	-322
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	1.427.844	291
Disponeret i alt	1.354.420	23

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.802.960	5.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.802.960	5.932
Anlægsaktiver i alt	5.802.960	5.932
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.153	709
Tilgodehavende selskabsskat	64.052	314
Tilgodehavender i alt	345.205	1.023
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.974.465	8.174
Værdipapirer i alt	9.974.465	8.174
Likvide beholdninger	409.396	179
Omsætningsaktiver i alt	10.729.066	9.376
Aktiver i alt	16.532.026	15.308

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overkurs ved emission	0	1.125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.082.960	3.212
Overført resultat	13.160.639	10.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Egenkapital i alt	<u>16.498.899</u>	<u>15.199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.627	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.127</u>	<u>109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.127</u>	<u>109</u>
Passiver i alt	<u>16.532.026</u>	<u>15.308</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret aktier i Torv 1 A/S, nr. 68, nominelt 500 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
